РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
04 апреля 2023 года рп. Чунский ____________ О- / / ^

Об итогах муниципального дистанционного конкурса-игры по географии
«Я шагаю по планете» для обучающихся 7- 8-х классов

На основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Чунского района»
0-99 от «21» марта 2023 года «О проведении муниципального дистанционного конкурса -
игры по географии «Я шагаю по планете» для обучающихся 7- 8-х классов», результатам
Конкурса-игры,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Объявить победителем и призерами муниципального дистанционного конкурса -игры по
географии «Я шагаю по планете» для обучающихся 7- 8-х классов:

команду МОБУ СОШ № 7 п. Весёлый

Морозова Анна 7 класс учитель географии победитель
Поносов Дмитрий Жаркова Галина Ивановна

Сердитова Дарья 8 класс

команду МОБУ ООШ № 12 с. Червянка

Васильев Ярослав 8 класс учитель географии призёр
Кондратьев Даниил Сметанина Елена
Мухаметшин Захар Юрьевна
Сметанин Тимофей

f

команду МОБУ ООШ № 14 п. Сосновка

Ищенко Станислава 7 класс учитель географии призёр
Комова Виктория Нестеренко

Анатольевна
Мария

Стахова Екатерина
Овчинников Никита

8 класс

команду МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский

Сведенцев Ярослав 7 класс учитель географии призёр
Смышляева Алина Карлова Валентина

Константиновна

Криль Анастасия 8 класс учитель географии
Криль Полина Шауркина

Васильевна
Ирина

2. Вручить дипломы муниципального казённого учреждения «Отдел образования
администрации Чунского района» командам, победителям и призерам муниципального
дистанционного конкурса-игры по географии «Я шагаю по планете» для обучающихся 7-
8-х классов» (п.1).
3. Объявить благодарность муниципального казённого учреждения «Отдел образования
администрации Чунского района» учителям, подготовившим команды победителей и
призеров муниципального дистанционного конкурса-игры по географии «Я шагаю по
планете» для обучающихся 7- 8-х классов» (п.1).
4. Вручить сертификат участника командам, принявшим участие в муниципальном
дистанционном конкурсе-игре по географии «Я шагаю по планете» для обучающихся 7- 8-
х классов» (Приложение 1).
5. Объявить благодарность Каверзиной Светлане Гарьевне, учителю географии МОБУ
СОШ №4 рп. Лесогорск; Кальмус Александру Александровичу, учителю математики и
информатики МОБУ СОШ №4 рп. Лесогорск, за разработку и проведение муниципального
дистанционного конкурса-игры по географии «Я шагаю по планете» для обучающихся 7-
8-х классов».
6. Руководителям общеобразовательных школ №№1,2,4,5,7,8,12,14,29 рассмотреть
возможность поощрения учителей, подготовивших участников, победителей и призеров
муниципального дистанционного конкурса-игры по географии «Я шагаю по планете» для
обучающихся 7- 8-х классов» в соответствии с Положением об оплате труда.
7. Руководителям общеобразовательных школ довести до сведения педагогических
коллективов результаты конкурса, провести анализ участия в районном конкурсе
и результатов участников.

Начальник
муниципального казённого учреждения
«Отдел образования администрации Чунского района» |удинова

Приложение 1
к приказу МКУ «Отдел

образования администрации
Чунского района» № О -

от

Участники
муниципального дистанционного конкурса-игры по географии «Я шагаю по планете» для

обучающихся 7- 8-х классов»

№ Полное название 0 0 Состав команды (ФИ
участников, класс

Руководитель команды
(ФИО, предмет)

1 . МОБУ СОШ № 1 рп.
Чунский

1 .Мясников Ефим 8 класс
2. Тюкавкин Макар 8 класс
3. Федорчук Богдан 7 класс
4. Усманов Кирилл 7 класс

Тихонова Инна Викторовна
учитель географии

2. МОБУ СОШ №2 рп.
Октябрьский

1. Братанов Дамир, 7 класс
2. Фадеева Светлана, 7 класс
3. Витвицкий Сергей, 8 класс
4. Задорожная Алина, 8 класс

Прудникова Нина
Петровна, учитель
географии

3. МОБУ СОШ № 5 и.
Новочунка

1 .Шведова Алиса 7 класс
2. Прудников Кирилл 7 класс
3. Гриневич Виктория 8 класс
4. Дорожинская Тамара 8
класс

Шведова Елена
Николаевна, учитель
географии

4. МОБУ ООШ №8 п.
Таргиз

Толстошеева Катрина, 8
класс
Усабаева Диана, 8 класс
Худолей Снежанна, 8 класс
Иванова Карина, 7 класс
Залесская Дарья, 7 класс

Мутовина Елена
Антоновна, учитель
географии